

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na zhotovení stavby

„Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice“

kterou, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Smluvní strany

Název:	Obec Rohatec
Sídlo:	Květná 1, 696 01 Rohatec
zastoupen	Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce
IČ:	00488526
DIČ:	CZ00488526

(dále jen „objednatel“)

a

Název:	STAVBY VANTO s.r.o.
Sídlo:	nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice
Zastoupený:	Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
IČ:	28269314
DIČ:	CZ28269314

(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je dodání díla s názvem „Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu provádění díla bylo jednáno o změně obsahu a rozsahu díla s tím, že rozsah a obsah změn předmětu díla včetně odůvodnění změny, podrobného popisu změny, soupisu změn v podobě soupisu víceprací a méněprací, oceněný dle čl. 3.4. Smlouvy, jakož i zdůvodnění změny závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je obsažen v příloženém změnovém listu.
- 2.2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně obsahu a rozsahu díla dle Smlouvy s tím, že rozsah a obsah změn předmětu díla včetně odůvodnění změny, podrobného popisu změny, soupisu změn v podobě soupisu víceprací a méněprací, oceněný dle čl. 3.4. Smlouvy je obsažen v příloženém změnovém listu.

- 2.3. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně celkové ceny díla, která po uzavření tohoto dodatku činí 19 364 959,00 Kč (bez DPH), 21% DPH činí 4 066 641,39 Kč a celková cena včetně DPH činí 23 431 600,39 Kč.
- 2.4. Tímto dodatkem se nemění ostatní ujednání Smlouvy.

3. Závěrečná ujednání

- 3.1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou stran.
- 3.2. Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě a bude podepsána elektronickými podpisy smluvních stran. Každá strany si pak pořídí kopii, či autorizovanou konverzi tohoto dodatku pro další použití.
- 3.3. Ve věcech neupravených se postupuje podle Občanského zákoníku.

Přílohy dodatku: Změnový list č. 1

V Rohatci dne

V Kunovicích dne

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ:č.1	
Zhotovitel:	STAVBY VANTO s.r.o.		
Investor:	Obec Rohatec Květná 1, 696 01 Rohatec IČ: 00488526	Datum:2025	
Název akce: Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ Osobně ☒
Odkazy na specifikaci:	Rozpočtové podklady		
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Vícepráce a méněpráce Popis a zdůvodnění změny: - Úprava pevnostních tříd základových betonů dle výpočtů statiky - Úprava věnce – v PD věnec součástí stropní kce, dle statika věnec nutný pod stropní panelové kce - Úprava vnějšího ostění – výměra do souladu se skutečností - Podpěrná konstrukce stropu nad 2.NP - Řezání zdiva-vodorovný řez z důvodu dodržení požadovaných světlostí stavby - Výměna omítek stropů za podhledy – v technických prostorách ponechán betonový vzhled stropu, v společenských prostorách investor požadoval podhled s SDK - Žaluzie v elektrickém provedení - Úprava a doplnění vnitřních omítek - Změna elektro SIL a SLP - Doplnění zpevněných ploch-konstrukční vrstvy a zvětšení rozsahu ve dvorní části - Změna venkovního soklu - Nápis na fasádě- nebylo řešeno v SOD a rozpočtu stavby			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává:

STAVBY VANTO s.r.o.

Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

Stanovisko technického dozoru stavby: Bez připomínek.

Stanovisko projektanta stavby: Bez připomínek.

Příloha: Rozpočet změnového řízení dle čl. 3.4. Smlouvy o dílo.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č.1
Zhotovitel:	STAVBY VANTO s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	2025	
Podepsaní potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Vícepráce sanace a vytápění, méněpráce Popis a zdůvodnění změny:		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-790 643,17Kč	1 895 602,17 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: Navýšení ceny díla o 1 104 959,00 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>XXXXXXXXXXXXX</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Datum:2025	Datum:2025	
..... Podpis objednatele	 Podpis zhotovitele	
..... Podpis TDS:		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice	
	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1	
Objednatel:	Obec Rohatec Květná 359/1 69601 Rohatec	IČ: 00488526 DIČ: CZ00488526	
Zhotovitel:	STAVBY VANTO, s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice	IČ: 28269314 DIČ: CZ28269314	
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	470 160,87	427 013,97	897 174,84
PSV	-30 611,58	-40 378,63	-70 990,21
MON	43 453,78	235 320,59	278 774,37
VN	0,00	0,00	0,00
ON	0,00	0,00	0,00
Celkem	483 003,07	621 955,93	1 104 959,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	1 104 959,00 CZK	
Základní DPH	21 %	232 041,39 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			1 337 000,39 CZK
V _____ dne _____ 04.03.2025 _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č. 1	0,00	1 104 959,00	232 041,39	1 337 000,39	100,00
02	základy úprava betonu dle statiky	0,00	41 368,69	8 687,42	50 056,11	3,74
04	věvec	0,00	169 875,88	35 673,93	205 549,81	15,37
07	ostění vnější	0,00	86 532,42	18 171,81	104 704,23	7,83
08	strop nad 2np	0,00	1 735,62	364,48	2 100,10	0,16
09	řezání zdiva hod	0,00	47 921,99	10 063,62	57 985,61	4,34
12	Podhledy	0,00	-110 869,20	-23 282,53	-134 151,73	-10,03
13	žaluzie	0,00	18 000,00	3 780,00	21 780,00	1,63
14	omítky vnitřní	0,00	197 596,86	41 495,34	239 092,20	17,88
17	ELE	0,00	250 528,93	52 611,08	303 140,01	22,67
01	silnoproud	0,00	106 973,74	22 464,49	129 438,23	9,68
02	slaboproud	0,00	107 686,19	22 614,10	130 300,29	9,75
03	zásuvky a vypínače	0,00	35 869,00	7 532,49	43 401,49	3,25
18	vnitřní dveře	0,00	25 200,00	5 292,00	30 492,00	2,28
19	zpevněné plochy	0,00	410 924,98	86 294,25	497 219,23	37,19
21	garáž	0,00	23 600,00	4 956,00	28 556,00	2,14
22	ZTI a kanalizace	0,00	20 822,98	4 372,83	25 195,81	1,88
23	sokl venkovní	0,00	-106 525,59	-22 370,37	-128 895,96	-9,64
25	nápis na fasádě	0,00	28 245,44	5 931,54	34 176,98	2,56
Celkem za stavbu		0,00	1 104 959,00	232 041,39	1 337 000,39	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV	0,00	25 200,00	25 200,00	2,28
1	Zemní práce	HSV	94 530,58	72 554,91	167 085,49	15,12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	113 192,59	-23 345,08	89 847,51	8,13
4	Vodorovné konstrukce	HSV	80 706,18	87 100,56	167 806,74	15,19
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV	74 241,04	105 020,56	179 261,60	16,22
5	Komunikace	HSV	49 912,05	10 679,55	60 591,60	5,48
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	52 820,54	66 821,78	119 642,32	10,83
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	-53 945,75	-158 230,51	-212 176,26	-19,20

62	Úpravy povrchů vnější	HSV	35 689,66	80 695,34	116 385,00	10,53
64	Výplně otvorů	HSV	0,00	18 000,00	18 000,00	1,63
90	Systémové skladby	HSV	3 595,60	30 489,88	34 085,48	3,08
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	19 418,38	6 269,62	25 688,00	2,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	89 479,44	89 479,44	8,10
712	Povlakové krytiny	PSV	551,38	7 941,52	8 492,90	0,77
721	Vnitřní kanalizace	PSV	14 196,90	-1 092,08	13 104,82	1,19
725	Zařizovací předměty	PSV	7 718,16	0,00	7 718,16	0,70
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	23 600,00	23 600,00	2,14
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV	-53 078,02	-70 828,07	-123 906,09	-11,21
M21	Elektromontáže	MON	43 453,78	235 320,59	278 774,37	25,23
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	0,00	16 277,92	16 277,92	1,47
Cena celkem			483 003,07	621 955,93	1 104 959,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	02	základy úprava betonu dle statiky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	------------------	--------	-----------------

Díl	2	Základy a zvláštní zakládání				41 368,69		68 593,02		-27 224,32
1	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	-51,75000	3 097,53	-160 297,18	2 283,62	-118 177,34	813,91	-42 119,84
2	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	51,75000	4 115,00	212 951,25	3 785,72	195 911,01	329,28	17 040,24
3	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	59,44365	3 102,52	184 425,11	2 287,90	136 001,13	814,62	48 423,99

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

4	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	-59,44365	3 292,37	-195 710,49	2 441,67	-145 141,78	850,70	-50 568,71
---	--------------	---	----	-----------	----------	-------------	----------	-------------	--------	------------

6,55*0,6*0,5	1,96500
11,25*0,8*0,5	4,50000
16,15*1*0,5	8,07500
(6,25+7,15)*0,7*0,5	4,69000
(6,6+7,2)*0,6*0,5	4,14000
7,004*0,8*0,5	2,80160
10,25*0,6*0,5	3,07500
14*0,8*0,5	5,60000
pravá obvodová : 15,3*0,75*0,6	6,88500
vnitřní : 5,5*1*0,5	2,75000
3,013*0,7*0,5	1,05455
16,1*1*0,5	8,05000
12,6*0,9*0,5	5,67000
1,25*0,3*0,5	0,18750
-118,8873	-118,88730

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	04	věnc

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 4	Vodorovné konstrukce					148 736,90	77 229,71		71 507,20	
1	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	23,80000	459,13	10 927,29	121,42	2 889,80	337,71	8 037,50

119*0,1*2

23,80000

2	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	23,80000	110,91	2 639,66	0,00	0,00	110,91	2 639,66
3	41738711R00	Ztužující věnc vnější pro zeď HELUZ tl. 380 mm, tl. 5cm	m	119,50000	943,97	112 804,42	596,23	71 249,49	347,74	41 554,93
4	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	118,00000	135,89	16 035,02	26,19	3 090,42	109,70	12 944,60
5	998011002R00.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	17,42935	363,21	6 330,51	0,00	0,00	363,21	6 330,51

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 3, 4 :

Součet : 17,42935

17,42935

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					12 646,08	5 629,25		7 016,83	
6	622311131R00	Zateplovací systém, EPS F tl. 80 mm	m2	9,60000	1 317,30	12 646,08	586,38	5 629,25	730,92	7 016,83

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

120*0,08

9,60000

Díl 712	Povlakové krytiny					8 492,90	551,38		7 941,53	
7	712871802RT1	fólie, položená volně, 1 vrstva	m2	50,40000	168,51	8 492,90	10,94	551,38	157,57	7 941,53

120*0,4*1,05

50,40000

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	07	ostění vnější

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					86 358,42	22 256,79		64 101,63	
1	622311154RV1	Zateplovací systém Baunit, ostění, EPS F tl. 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	48,73500	1 772,00	86 358,42	456,69	22 256,79	1 315,31	64 101,63

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

Začátek provozního součtu

<i>dvere1np : 0,9+2*2</i>	<i>4,90000</i>
<i>vrata : 2,75+2,5*2</i>	<i>7,75000</i>
<i>dvere : 0,9+2*2</i>	<i>4,90000</i>
<i>3*2+0,75*2</i>	<i>7,50000</i>
<i>2*2+0,75*2</i>	<i>5,50000</i>
<i>2*2+0,75*2</i>	<i>5,50000</i>
<i>2,1*2+0,75*2</i>	<i>5,70000</i>
<i>0,75*4</i>	<i>3,00000</i>
<i>1,75*2+0,75*2</i>	<i>5,00000</i>
<i>1,65*2+2,5*2</i>	<i>8,30000</i>
<i>1,15*2+2,5*2</i>	<i>7,30000</i>
<i>vrata : 3,6*2+4</i>	<i>11,20000</i>
<i>vrata : 3,6*2+4</i>	<i>11,20000</i>
<i>2np : 4*2+2,3*2</i>	<i>12,60000</i>
<i>3*2+0,75*2</i>	<i>7,50000</i>
<i>1,5*2+0,75*2</i>	<i>4,50000</i>
<i>2,75*2+0,75*2</i>	<i>7,00000</i>
<i>0,65*2+1,5*2</i>	<i>4,30000</i>
<i>5,25*2+1,5*2</i>	<i>13,50000</i>
<i>1,15*2+1,5*2</i>	<i>5,30000</i>
<i>2*2+1*2</i>	<i>6,00000</i>
<i>2*2*1*2</i>	<i>8,00000</i>
<i>2*2+1*2</i>	<i>6,00000</i>

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	07	ostění vnější

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Konec provozního součtu

162,45*0,3

48,73500

Díl	99	Staveništní přesun hmot				174,00		0,00		174,00
2	998011002R00.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,47907	363,21	174,00	0,00	0,00	363,21	174,00

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,47907

0,47907

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	08	strop nad 2np

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 4	Vodorovné konstrukce					1 735,62	188,16		1 547,46	
1	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení	m2	6,00000	227,32	1 363,92	31,36	188,16	195,96	1 175,76
2	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění	m2	6,00000	61,95	371,70	0,00	0,00	61,95	371,70

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	09	řezání zdiva hod

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 90	Systémové skladby					34 085,48	3 595,60		30 489,88	
1	900 RT2	OBSLUHOVAČ MECHANIZAČ.PROSTR.	h	25,00000	650,00	16 250,00	0,00	0,00	650,00	16 250,00
2	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	25,00000	530,00	13 250,00	0,00	0,00	530,00	13 250,00
3	421466132R	Kotouč diamant. řezací RIM TURBO D115	kus	4,00000	1 146,37	4 585,48	898,90	3 595,60	247,47	989,88

Díl 99	Staveništní přesun hmot					13 836,51	0,00		13 836,51	
4	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	11,51900	1 201,19	13 836,51	0,00	0,00	1 201,19	13 836,51

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	12	Podhledy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 416	Podhledy a mezistropy montované lehké					179 261,60	74 241,04		105 020,56	
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	188,30000	952,00	179 261,60	394,27	74 241,04	557,73	105 020,56

celková : 410,70

410,70000

bez podhledu m.č. 14,9,10,11,12,13 : -36,4-8,5-30,3-143,2-2,1-1,9

-222,40000

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					-290 130,80	-95 241,33		-194 889,47	
2	611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	-410,70000	706,43	-290 130,80	231,90	-95 241,33	474,53	-194 889,47

1.NP : 293,6

293,60000

2.NP : 117,1

117,10000

-410,7*2

-821,40000

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	13	žaluzie

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 64	Výplně otvorů					18 000,00	0,00		18 000,00	
1	1	Příplatek za žaluzii v elektrickém provedení, vč. přívodu a jištění	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	14	omítky vnitřní

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 6	Úpravy povrchu, podlahy					119 642,32	52 820,54		66 821,78	
1	602013111RT1	Omítka jádrová MV 2 ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	130,90000	293,13	38 370,72	108,45	14 196,11	184,68	24 174,61

pod obklady jádrová : 130,9

130,90000

2	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat-Tiefengrund	m2	1 021,00000	79,60	81 271,60	37,83	38 624,43	41,77	42 647,17
----------	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

890+131

1 021,00000

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					77 954,54	41 295,58		36 658,95	
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	48,73500	1 081,00	52 682,54	328,79	16 023,58	752,21	36 658,95

Začátek provozního součtu

*dvere1np : 0,9+2*2*

4,90000

*vrata : 2,75+2,5*2*

7,75000

*dvere : 0,9+2*2*

4,90000

*3*2+0,75*2*

7,50000

*2*2+0,75*2*

5,50000

*2*2+0,75*2*

5,50000

*2,1*2+0,75*2*

5,70000

*0,75*4*

3,00000

*1,75*2+0,75*2*

5,00000

*1,65*2+2,5*2*

8,30000

*1,15*2+2,5*2*

7,30000

*vrata : 3,6*2+4*

11,20000

*vrata : 3,6*2+4*

11,20000

*2np : 4*2+2,3*2*

12,60000

*3*2+0,75*2*

7,50000

*1,5*2+0,75*2*

4,50000

*2,75*2+0,75*2*

7,00000

*0,65*2+1,5*2*

4,30000

*5,25*2+1,5*2*

13,50000

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	14	omítky vnitřní

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

1,15*2+1,5*2

5,30000

2*2+1*2

6,00000

2*2*1*2

8,00000

2*2+1*2

6,00000

Konec provozního součtu

162,45*0,3

48,73500

4	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	243,00000	104,00	25 272,00	104,00	25 272,00	0,00	0,00
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	--------	-----------	------	------

1np : 63*3

189,00000

2np : 18*3

54,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	17	ELE
C:	01	silnoprúd

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže				106 973,74		18 250,80		88 722,94
1	210010320R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , do zdiva, se zapojením,	kus	15,00000	200,34	3 005,10	0,00	0,00	200,34	3 005,10
2	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus	12,00000	44,46	533,52	0,00	0,00	44,46	533,52
3	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	820,00000	53,86	44 165,20	0,00	0,00	53,86	44 165,20

820

820,00000

chybejici montaz v rozpoctu + chybejici vymera v rozpoctu :

4	210810054R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, pevně uloženého	m	20,00000	75,24	1 504,80	0,00	0,00	75,24	1 504,80
5	210810055R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	120,00000	53,86	6 463,20	0,00	0,00	53,86	6 463,20

120

120,00000

chybejici vymera v rozpoctu :

6	210810056R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého	m	80,00000	53,86	4 308,80	0,00	0,00	53,86	4 308,80
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	------	------	-------	----------

80

80,00000

chybejici vymera v rozpoctu :

7	45345645	D+M lišta nasvícení nápisu na fasádě vč. dopojení	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00	9 500,00	9 500,00
8	Pol00001.1	Kabel silový s CU jádrem 750 V CYKY 4x16 mm2	m	20,00000	378,76	7 575,20	0,00	0,00	378,76	7 575,20

20

20,00000

od elektromeroveho rozvadecce na fasade do hlavniho rozvadecce :

9	Pol00002.1	Kabel silový s CU jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2	m	20,00000	156,86	3 137,20	0,00	0,00	156,86	3 137,20
---	------------	---	---	----------	--------	----------	------	------	--------	----------

kabel do vedlejsi garaze : 20

20,00000

10	Pol00003.1	Podlahová Krabice na projektor	soubor	1,00000	6 341,92	6 341,92	0,00	0,00	6 341,92	6 341,92
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

1

1,00000

krabice v mč 207 zasedací :

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	17	ELE
C:	01	silnoproud

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

11	Pol00004.1	Montáž podlahové krabice	ks	1,00000	2 188,00	2 188,00	0,00	0,00	2 188,00	2 188,00
----	------------	--------------------------	----	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

1
1,00000

krabice v mč 207 zasedací :

12	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	520,00000	19,58	10 181,60	19,58	10 181,60	0,00	0,00
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	------	------

520
520,00000

chybející vymera v rozpoctu :

13	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	120,00000	32,27	3 872,40	32,27	3 872,40	0,00	0,00
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------	-------	----------	------	------

120
120,00000

chybející vymera v rozpoctu :

14	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	80,00000	52,46	4 196,80	52,46	4 196,80	0,00	0,00
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------	------	------

80
80,00000

chybející vymera v rozpoctu :

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	17	ELE
C:	02	slaboproud

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže				107 686,19		24 204,40		83 481,79
1	1z	elektrický zámek na vchodové dveře vč. přípravy	soubor	1,00000	6 423,00	6 423,00	0,00	0,00	6 423,00	6 423,00
2	Pol00001	sada IP videotelefonu, LAN, 2. gen., povrchová montáž 2x video telefon 1x dveřní stanice	soupr	1,00000	15 941,25	15 941,25	0,00	0,00	15 941,25	15 941,25
3	Pol00002	Montáž domovního videotelefonu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
4	Pol00005	Montáž zásuvky pod omítku 2x RJ45	ks	3,00000	172,17	516,51	0,00	0,00	172,17	516,51
5	Pol00006	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený s montáží	ks	1,00000	3 634,61	3 634,61	0,00	0,00	3 634,61	3 634,61
6	Pol00007	Patch kabel cat.6 2m	ks	24,00000	79,07	1 897,68	0,00	0,00	79,07	1 897,68
7	Pol00008	Rozvodný panel 8x230V	ks	1,00000	1 912,95	1 912,95	0,00	0,00	1 912,95	1 912,95
8	Pol00009	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	ks	6,00000	44,64	267,84	0,00	0,00	44,64	267,84
9	Pol00010	Měření a kontrola met.vedení včetně vyhotovení protokolu	ks	25,00000	200,00	5 000,00	0,00	0,00	200,00	5 000,00
10	Pol00011	Montážní konzole do zateplení pro kamery umožňující skrytou montáž kabelů	ks	3,00000	999,84	2 999,52	0,00	0,00	999,84	2 999,52
11	Pol00012	HDD bez šuplíku, 2000GB, vhodný pro DVR, pro NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III	ks	1,00000	4 129,42	4 129,42	0,00	0,00	4 129,42	4 129,42
12	Pol00013	26/24 PoE switch,24x PoE 1Gbps, 2x uplink 1Gbps, 2x SFP, PoE (802.3af/at - 30 W / port), max.300W	ks	1,00000	8 735,81	8 735,81	0,00	0,00	8 735,81	8 735,81
13	Pol00014	záložní zdroj UPS rackmount 1U / 750 VA / 450 W / 4x IEC C13 / USB	ks	1,00000	8 927,10	8 927,10	0,00	0,00	8 927,10	8 927,10
14	Pol00015	GSM komunikátor pro přenos informací na správce	ks	1,00000	8 289,45	8 289,45	0,00	0,00	8 289,45	8 289,45
15	Pol00017	Akumulátor 12 V / 7 Ah	ks	1,00000	828,95	828,95	0,00	0,00	828,95	828,95
16	Pol00018	Naprogramování, EZS, konfigurace systému, seznámení obsluhy	Kpl	1,00000	6 376,50	6 376,50	0,00	0,00	6 376,50	6 376,50
17	Pol00019	Oživení, nastavení, kamerového systému, konfigurace systému, zaškolení obsluhy	Kpl	1,00000	5 101,20	5 101,20	0,00	0,00	5 101,20	5 101,20
18	451234537	EZS Jablotron	soubor	1,00000	23 455,00	23 455,00	23 455,00	23 455,00	0,00	0,00
19	LAN8	Zásuvka pod omítku 2x RJ45	ks	3,00000	249,80	749,40	249,80	749,40	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	17	ELE
C:	03	zásuvky a vypínače

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže				35 869,00		0,00		35 869,00
1	465456467	příplatek za tmavé provedení ABB Zoni	ks	146,00000	20,00	2 920,00	0,00	0,00	20,00	2 920,00

zásuvky : 107

107,00000

vypínače : 28

28,00000

slp zásuvky : 11

11,00000

2	7856786741	Příplatek za změnu typu svítidla B	ks	14,00000	350,00	4 900,00	0,00	0,00	350,00	4 900,00
3	7856786741M	Příplatek za změnu typu svítidla M	ks	41,00000	140,00	5 740,00	0,00	0,00	140,00	5 740,00
4	78567867485	Příplatek za změnu typu svítidla A	ks	5,00000	350,00	1 750,00	0,00	0,00	350,00	1 750,00
5	78567867485E	Příplatek za změnu typu svítidla E - příplatek za stříbrný rámeček	ks	6,00000	833,00	4 998,00	0,00	0,00	833,00	4 998,00
6	78567867485F	Příplatek za změnu typu svítidla E - příplatek za stříbrný rámeček	ks	17,00000	833,00	14 161,00	0,00	0,00	833,00	14 161,00
7	78567867485sxdfhg	Příplatek za změnu typu svítidla C	ks	14,00000	100,00	1 400,00	0,00	0,00	100,00	1 400,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	18	vnitřní dveře

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 0	Nepřiřazený díl					25 200,00	0,00		25 200,00	
1	7456756	příplatek klika RACE P1601 dle výběru investora	ks	24,00000	1 050,00	25 200,00	0,00	0,00	1 050,00	25 200,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	19	zpevnene plochy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 1	Zemní práce					167 085,49	94 530,58		72 554,91	
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	18,00000	259,50	4 671,00	0,00	0,00	259,50	4 671,00
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	38,00000	140,00	5 320,00	0,00	0,00	140,00	5 320,00

*2*19* *38,00000*

3	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	1,17800	51 438,95	60 595,08	34 697,83	40 874,04	16 741,12	19 721,04
4	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	515,00000	128,90	66 383,50	90,60	46 659,00	38,30	19 724,50

doplneni plochy u zbourane garaze : 35 *35,00000*

navyseni tlousky podkladu na 30cm : 480 *480,00000*

5	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	11,00000	2 737,81	30 115,91	636,14	6 997,54	2 101,67	23 118,37
---	--------------	--	---	----------	----------	-----------	--------	----------	----------	-----------

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					48 478,82	44 599,57		3 879,25	
6	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	11,78100	4 115,00	48 478,82	3 785,72	44 599,57	329,28	3 879,25

*(20,5*2,6+1,5*8,1)*0,18* *11,78100*

Díl 4	Vodorovné konstrukce					17 334,22	3 288,31		14 045,91	
7	454791311R00	Osazení plastických prvků odvodňovacích	kus	17,00000	1 019,66	17 334,22	193,43	3 288,31	826,23	14 045,91

Díl 5	Komunikace					60 591,60	49 912,05		10 679,55	
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	35,00000	291,77	10 211,95	56,51	1 977,85	235,26	8 234,10
9	597071122R00	Žlab odvodňovací SELF LINE 100, dl.1000 mm, B 125	kus	17,00000	1 902,00	32 334,00	1 758,15	29 888,55	143,85	2 445,45

betonové lože C 12/15.

10	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 80 mm přírodní	m2	35,00000	515,59	18 045,65	515,59	18 045,65	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	--------	-----------	------	------

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					25 688,00	19 418,38		6 269,62	
---------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	------------------	--	-----------------	--

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	19	zpevnene plochy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

11	917862114RU2	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30, včetně obručníku chodníkového přímého 1000 x 100 x 250 mm	m	38,00000	676,00	25 688,00	511,01	19 418,38	164,99	6 269,62
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	--------	-----------	--------	----------

Díl 99	Staveništní přesun hmot					75 468,93	0,00		75 468,93	
12	998011002R00.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	207,78318	363,21	75 468,93	0,00	0,00	363,21	75 468,93

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11 :

Součet : 207,78318

207,78318

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					16 277,92	0,00		16 277,92	
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,36000	330,01	2 758,88	0,00	0,00	330,01	2 758,88
14	979095312R00	Naložení a složení suti	t	8,36000	947,32	7 919,60	0,00	0,00	947,32	7 919,60
15	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	12,32000	454,50	5 599,44	0,00	0,00	454,50	5 599,44

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2 :

Součet : 12,32000

12,32000

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	21	garáž

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	767	Konstrukce zámečnické				23 600,00	0,00		23 600,00	
1	456456	D+M Kryt z tahokovu, 1600x1450x250 ŠxVxH Lak RAL 7016	soubor	1,00000	23 600,00	23 600,00	0,00	0,00	23 600,00	23 600,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	22	ZTI a kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 721	Vnitřní kanalizace					13 104,82	14 196,90		-1 092,08	
1	721223499X00	Sprchový žlab 700mm, nerez	kus	-2,00000	1 199,04	-2 398,08	0,00	0,00	1 199,04	-2 398,08
2	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	10,00000	261,29	2 612,90	130,69	1 306,90	130,60	1 306,00
3	0011.1	Poklop kanalizační B125 BEGU v litinovo-betonovém rámu bez odvětrání D+M, podbetonování	ks	1,00000	4 849,00	4 849,00	4 849,00	4 849,00	0,00	0,00
4	725/4	Žlab podlah. Concepth 100 s okrajem a nastav.límce, ke stěně	ks	1,00000	8 041,00	8 041,00	8 041,00	8 041,00	0,00	0,00

Díl 725	Zařizovací předměty					7 718,16	7 718,16		0,00	
5	55484451.AR	Dveře sprchové kloubové 90 cm Pearl, SDK 90 P	kus	-2,00000	6 979,42	-13 958,84	6 979,42	-13 958,84	0,00	0,00
6	725/3	Zástěna sprchová dveře sklo Ravak BLIX BLDP4 180,	ks	1,00000	21 677,00	21 677,00	21 677,00	21 677,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	23	sokl venkovní

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					17 380,50	7 803,62		9 576,88	
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	10,00000	56,55	565,50	19,64	196,40	36,91	369,10
2	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota nátěrová Baunit SilikonColor	m2	38,00000	442,50	16 815,00	200,19	7 607,22	242,31	9 207,78

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Díl 782	Konstrukce z přírodního kamene					-123 906,09	-53 078,02		-70 828,07	
3	782111120RU1	Montáž obkladu stěn deskami z měkkých kamenů včetně dodávky obklad řemínkový štípaný z pískovce , tloušťky 20 mm	m2	-38,00000	3 372,31	-128 147,78	1 396,79	-53 078,02	1 975,52	-75 069,76
4	998782202R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m	%	1 281,47780	3,31	4 241,69	0,00	0,00	3,31	4 241,69

Položkový rozpočet

S:	01 -0292	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice
R:	1000306/1	Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice dodatek č.1
C:	25	nápis na fasádě

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže	28 245,44				998,58		27 246,86	
1	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	51,00000	53,86	2 746,86	0,00	0,00	53,86	2 746,86
2	786787853	nápis HASIČSKÁ ZBROJNICE	soubor	1,00000	24 500,00	24 500,00	0,00	0,00	24 500,00	24 500,00
3	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	51,00000	19,58	998,58	19,58	998,58	0,00	0,00